



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2022 года № 671-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 8 октября 2013 года № 537-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 8 октября 2013 года № 537-П «Вопросы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в пункте 11 слова «органами исполнительной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

в подпункте 5 пункта 12.1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте 13 пункта 13.1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпунктах 2, 16 пункта 14 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 17 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте 15 пункта 19 слова «в органах представительной и исполнительной власти» заменить словами «в законодательном органе области и исполнительных органах».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Саратовской области**



Р.В. Бусаргин